令和５年８月１７日

各高等学校長様

帯広地区バスケットボール協会

                                   会長 合田 倫佳

令和５年度北海道高等学校バスケットボール選手権大会

兼全国高等学校バスケットボール選手権大会帯広地区予選会について

盛夏の候、貴職には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記大会を下記のとおり開催することになりましたので、関係職員、並びに生徒の参加につきまし

て、特段のご配慮をたまわりますようお願い申し上げます。

記

 １．日 時   令和５年９月１６日（土）・１７日（日）・１８日(月)

第一日目 （１６日）  競技開始（予定） ９：３０～

第二日目 （１７日）  競技開始（予定） ９：００～

第三日目 （１８日）  競技開始（予定） ９：００～

 ２．会 場   第一日目 （１６日）  サンドームおとふけ

                     帯広北高等学校体育館

第二日目 （１７日）  サンドームおとふけ

第三日目 （１８日）  サンドームおとふけ

以 上